
 

  

   

 

Via S. Crisanzio, 42– Palazzo Chiaia Napolitano – 70121 Bari 
Tel. 080.5714726   
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

  

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 

D.D. n. 127 

 

LA DIRETTRICE  

 

 

VISTO  l’Avviso “Processi partecipativi da ammettere a sostegno regionale 

nell’ambito del Programma annuale della partecipazione della Regione 

Puglia ai sensi della LR N.28/2017 - Legge sulla Partecipazione”;  

VISTA  la richiesta pervenuta tramite mail assunta a protocollo in data 09/11/2022 

n. 3508 di adesione del Dipartimento FOR.PSI.COM. alla proposta 

progettuale “SALENTO INSIEME” a beneficio dei minori in situazione di 

disagio del territorio del Centro-Sud Salento che l’associazione GAIA - 

Ambiente, Cultura e Solidarietà di Corsano (LE), in qualità di soggetto 

proponente (capofila ATI), intende presentare in risposta al citato Avviso; 

RAVVISATA  l’opportunità per il Dipartimento FOR.PSI.COM. di aderire alla proposta 

progettuale “SALENTO INSIEME”, in qualità di partner, ritenendo di 

particolare interesse le finalità dell’iniziativa;  

CONSIDERATO che dall’adesione al suddetto partenariato non derivano oneri finanziari per 

il Dipartimento FOR.PSI.COM; 

RAVVISATA  altresì l’urgenza di provvedere, atteso che non si prevedono a breve 

sedute del Consiglio di Dipartimento;  

   

DECRETA 

 

l’adesione del Dipartimento For.Psi.Com. alla proposta progettuale “SALENTO INSIEME” che 

l’associazione GAIA - Ambiente, Cultura e Solidarietà di Corsano (LE) intende presentare in 

risposta all’Avviso “Processi partecipativi da ammettere a sostegno regionale nell’ambito del 

Programma annuale della partecipazione della Regione Puglia ai sensi della LR N.28/2017 - 

Legge sulla Partecipazione”. 

Il Referente scientifico per le attività progettuali a cura del Dipartimento sarà individuato 

successivamente alla comunicazione di ammissione al finanziamento.  

Il presente decreto verrà portato in ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 



  

 

 

 

Bari, 10 Novembre 2022 

                  

                                                               LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO  

                   f.to Prof.ssa Loredana PERLA  


